
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 720 - 2021 Prot. n. 72320 del 25.06.2021 - Allegati 0 

 Anno 2021 - tit.III - cl.14 - fasc. 4 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 144/2021 del 17/02/2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2021/2022; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 326/2021 del 08/04/2021, di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 
Scienze Umane; 

VISTO il D.R. n. 334/2021 del 09/04/2021, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze Umane del 15/04/2021, 

acquisito agli atti con prot. n. 50621 del 21/04/2021;  

VISTO il D.R. n. 559/2021 del 14/05/2021 relativo alla nomina degli studenti vincitori; 

PRESO ATTO dell’impossibilità di rispettare la scadenza fissata dall’ UNIVERSITÄT KONSTANZ e 
sentite le studentesse interessate;  

VISTO il verbale del 15/06/2021, acquisito agli atti con prot. n. 66247 del 15/06/2021, con il quale della 

Commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze Umane propone il cambio delle sedi di destinazione 

per le studentesse Alessia Tomasone e Vanessa Di Benedetto; 

 

DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.21/22, per il 

Dipartimento di Scienze Umane, è modificata come segue: 
 

 COGNOME NOME SEDE ESTERA ASSEGNATA 
CODICE 

ERASMUS 

1 Di Giandomenico Francesco UNIVERSYTET JAGIELLONSKI PL KRAKOW 01 

2 Lancione Angela UNIVERSIDAD DE OVIEDO E OVIEDO 01 

3 Assogna Nunzia UNIVERSIDAD DE HUELVA E HUELVA 01 

4 Chiappini Ludovica UNIVERSIDAD DE HUELVA E HUELVA 01 

5 
Tomasone Ilaria UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS 

DE GRAN CANARIA 
E LAS-PAL 01 

6 
Tomasone Alessia UNIVERSITÄT LEIPZIG D LEIPZIG 01 

 

7 
Cinciripini Sara KAZIMIERZ WIELKI 

UNIVERSITY 
PL BYDGOSZ 01 

8 
D’Errico Deborah KAZIMIERZ WIELKI 

UNIVERSITY 
PL BYDGOSZ 01 

9 Rossi Paola UNIVERSIDADE DA CORUŇA E LA-CORU 01 

10 D’Alessandro Federica UNIVERSITÄT LEIPZIG D LEIPZIG 01 

11 
Balleri Maura UNIVERSITY OF SOCIAL 

SCIENCES AND HUMANITIES 
PL WARSZAW 37 

12 
Sponta Alice JIHOČESKÁ UNIVERZITA V 

ČESKÝCH BUDĔJOVICÍCH 
CZ CESKE 01 

 

ART. 2 – I seguenti candidati sono stati selezionati con riserva. PRIMA della partenza dovranno acquisire il 

livello di lingua richiesto dalla sede estera assegnata. 
 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 COGNOME NOME SEDE  ESTERA ASSEGNATA 
CODICE 

ERASMUS 

1 Peditto Mattia UNIVERSITÉ DE LIÈGE B LIEGE 01 

2 
Molini Elisa UNIVERSITÉ CHARLES DE 

GAULLE - LILLE 3 
F LILLE 03 

3 
Di Benedetto Vanessa UNIVERSITÄT LEIPZIG 

 
D LEIPZIG 01 

 

4 Maola Mattia UNIVERSITY OF WURZBURG D WURZBURG 01 

 
 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 
 

 

 

L’Aquila, 25.06.2021 

 

 IL RETTORE 
Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 
 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le  firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente. 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 559 - 2021 Prot. n. 57320 del 14.05.2021 - Allegati 0 

 Anno 2021 - tit.III - cl.14 - fasc. 4 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 144/2021 del 17/02/2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2021/2022; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 326/2021 del 08/04/2021, di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 

Scienze Umane; 

VISTO il D.R. n. 334/2021 del 09/04/2021, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze Umane del 15/04/2021, 

acquisito agli atti con prot. n. 50621 del 21/04/2021; 

NELLE MORE dell’approvazione della candidatura dell’Ateneo alla Call 2021 - Round 1 - KA131-HED; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.21/22, per il 

Dipartimento di Scienze Umane, è la seguente: 

 

 COGNOME NOME SEDE ESTERA ASSEGNATA 
CODICE 

ERASMUS 

1 Di Giandomenico Francesco UNIVERSYTET JAGIELLONSKI PL KRAKOW 01 

2 Lancione Angela UNIVERSIDAD DE OVIEDO E OVIEDO 01 

3 Assogna Nunzia UNIVERSIDAD DE HUELVA E HUELVA 01 

4 Chiappini Ludovica UNIVERSIDAD DE HUELVA E HUELVA 01 

5 
Tomasone Ilaria UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS 

DE GRAN CANARIA 
E LAS-PAL 01 

6 Tomasone Alessia UNIVERSITÄT KONSTANZ D KONSTAN 01 

7 
Cinciripini Sara KAZIMIERZ WIELKI 

UNIVERSITY 
PL BYDGOSZ 01 

8 
D’Errico Deborah KAZIMIERZ WIELKI 

UNIVERSITY 
PL BYDGOSZ 01 

9 Rossi Paola UNIVERSIDADE DA CORUŇA E LA-CORU 01 

10 D’Alessandro Federica UNIVERSITÄT LEIPZIG D LEIPZIG 01 

11 
Balleri Maura UNIVERSITY OF SOCIAL 

SCIENCES AND HUMANITIES 
PL WARSZAW 37 

12 
Sponta Alice JIHOČESKÁ UNIVERZITA V 

ČESKÝCH BUDĔJOVICÍCH 
CZ CESKE 01 

 

ART. 2 – I seguenti candidati sono stati selezionati con riserva. PRIMA della partenza dovranno acquisire il 
livello di lingua richiesto dalla sede estera assegnata. 

 

 COGNOME NOME SEDE  ESTERA ASSEGNATA 
CODICE 

ERASMUS 

1 Peditto Mattia UNIVERSITÉ DE LIÈGE B LIEGE 01 

2 
Molini Elisa UNIVERSITÉ CHARLES DE 

GAULLE - LILLE 3 
F LILLE 03 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

3 Di Benedetto Vanessa UNIVERSITÄT KONSTANZ D KONSTAN 01 

4 Maola Mattia UNIVERSITY OF WURZBURG D WURZBURG 01 

 
 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 
 

 

L’Aquila, 14.05.2021 

 

 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
F.to Edoardo Alesse 

 

 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente. 

 
 


	IL RETTORE
	DECRETA
	IL RETTORE
	DECRETA

